
UCHWAŁA NR XXXV/392/2013
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 26 września 2013 r.

w sprawie powierzenia Burmistrzowi Miasta Ustroń uprawnienia do ustalania wysokości cen i opłat

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2013, poz. 
594 ze zm.) w związku z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. 
Dz. U. 2011 Nr 45 poz. 236)

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1. 

Powierzyć Burmistrzowi Miasta Ustroń uprawnienie do ustalania wysokości cen i opłat za usługi komunalne 
o charakterze użyteczności publicznej w zakresie korzystania z parkingów stanowiących własność Miasta Ustroń. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Stanisław Malina

Id: 2774E028-6ADD-4410-AF96-D73760460A8F. Podpisany Strona 1




